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Ansökan om stimulansbidrag för anpassning av två 
fritidshem till förskolor vid Slånbacken 8 i Solhem och 
Sundbyvägen 86 i Sundby 
 
Förslag till beslut 
 
1. Stadsdelsnämnden godkänner föreliggande förslag i enlighet med detta 

tjänsteutlåtande. 
2. Stadsdelsnämnden ansöker hos kommunstyrelsens ekonomiutskott om 

stimulansbidrag för särkostnader och startkostnader för anpassning till 
förskola vid Slånbacken 8 med 0,8 mnkr samt för särkostnader med 
0,6 mnkr för anpassning till förskola vid Sundbyvägen 86. 

3.   Beslutet föreslås bli omedelbart justerat. 
 
 
 
 
Jack Kindberg 
Stadsdelsdirektör  Mats Carinder 
   Avdelningschef 
 
Bakgrund 
För att möta den ökade efterfrågan på förskoleplatser i det nya 
bostadsområdet i Solhem omdisponeras ett närbeläget fritidshem på 
Slånbacken 8 (120 kvm) till en förskola med 15 platser till hösten 2004. 
Fritidsbarnen har beretts plats på andra fritidshem som tillhör Solhems-
skolan. Huset och gården behöver dock verksamhetsanpassas för mindre 
barn, varför viss ombyggnad skall ske i sommar. 
 
Vidare sker ombyggnad för verksamhetsanpassning av ett f.d. fritidshem 
på Sundbyvägen 86 (438 kvm) till förskoleverksamhet under sommaren. 
Förskoleverksamhet har bedrivits i lokalen sedan en längre tid, först med 
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två avdelningar och efter viss ombyggnad förra sommaren med ytterligare 
en avdelning. De två första avdelningarna har dock aldrig verksamhets-
anpassats till ändamålsenlig förskoleverksamhet, varför detta nu görs i 
sommar i samband med att fastighetsägaren SISAB ändå skall göra en 
helrenovering av byggnaden.  
 
Kostnader och finansiering 
Verksamhetskostnaderna och driftkostnaderna för de båda verksamheterna 
och lokalerna beräknas kunna finansieras inom ramen för förskole-
schablonen.  
 
Beträffande lokalen på Slånbacken 8 tillkommer härutöver startkostnader 
och särkostnader för anpassningen av fritidshemmet till förskola som 
uppskattas till ca 0,8 mnkr. 
 
Vad gäller lokalen på Sundbyvägen 86 tillkommer 0,6 mnkr enligt offert 
från SISAB för särkostnaderna för anpassningen av fritidshemmet till 
förskola.   
 
Samråd 
Samråd har ägt rum i ärendet med barn- och ungdomsavdelningen. 
 
Förslag till beslut 
I tertialrapport 1 uppmanar stadsledningskontoret nämnden att inkomma 
med ansökan om stimulansbidrag för anpassning till förskolor vid 
Slånbacken 8 och Sundbyvägen 86. Förvaltningen föreslår nämnden att 
ansöka om 0,8 mnkr respektive 0,6 mnkr för start- och särkostnader hos 
kommunstyrelsens ekonomiutskott. 
 
SLUT  


